
Hej och välkommen till babysim på
Navet!

Vi kommer att öva vattenvana, motorik och sjunga sånger. Vi vänjer barnet att vara i
vatten och ger barnet vattensäkerhet tidigt i livet. Ett försiktigt och naturligt
tillvägagångssätt ger barnet trygghet, säkerhet och glädje i vattnet från en tidig ålder.

Datum för kursen:
https://www.umesim.nu/baby-och-minisim/datum-for-baby-och-minisim/

När ni kommer till Navet på er kursdag, så är det bara att ta ett band i simskolelådan
och gå in och byta om. Vid första tillfället samlas vi duschade  inne i multibassängen
(när ni kommer ut från duschen tar ni vänster går en bit och sedan dörren till vänster
ungefär vid mitten av äventyrsbassängen) och går igenom lite information och om ni har
frågor eller funderingar.

Dusch, badhushygien

Nybörjare får en egen duschmatta/skötbädd av oss som ni behåller, den kan ni använda
i dusch/omkl. När ni kommer hit så duschar ni hela kroppen utan badkläder och även
håret gäller alla kort som långt. Vi vill att lösa hårstrån lossnar i duschen och inte i
bassängen. Bebisar upp till ca 6 mån behöver inte duscha innan bad, detta för att
behålla värmen. När ni är duschad och klar kan ni komma ut och vänta i simhallen tills
eran lektion börjar. Ta med en extra handduk så du kan hålla din bebis varm medans ni
väntar.

Vill ni så kan ni duscha hemma, just innan ni kommer hit med tvål och vatten men ändå
duscha av kroppen och håret på plats. Vill ni inte duscha håret så kan ni använda
badmössa.

Kloret fastnar bara på “smuts” ex. smink, hår och hudprodukter mm, så det räcker att
bara duscha av sig med vatten efter lektionen.

Vi har inte någon möjlighet att erbjuda att 2 vuxna följer med varken i bassäng eller att
titta på i simhallen. Detta för att vattenkvaliteten och ventilationen ska vara på topp

https://www.umesim.nu/baby-och-minisim/datum-for-baby-och-minisim/


Bra att veta

Bra att ha: Flera handdukar, dryck till er och ert barn. Badkläder till bebis. Blöjbadbyxa
som går att spänna både i magen och benen. Går att köpa i kassan (även andra affärer
säljer). På Navet får man inte använda engångsbadblöjor!
Barnstolar, bumbostol, tvål/schampo finns i duschrummet.

Vagnar får inte tas med in i omklädningsrummet, pga. brandrisk och trängsel,
babyskydd går att ta med hela vägen in till bassängen. Medtag vajerlås om ni vill låsa
fast vagnen och lämna vagnen på speciella stället i entre´n.

Tips!

Kolla gärna mailen innan ni åker hemifrån då lektionen kan med kort varsel bli inställd vid
sjukdom etc.

Varmt välkomna!

Maria J Nyström: babysimsinstruktör, ansvarig baby/minsim i Umeå SS
uss.mariaj@gmail.com


